MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

Departamento de Engenharias da Mobilidade
Rua: Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U. CEP 89219-600, Joinville/SC.

E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br

RESULTADO

Edital N.º 02/2025/EMB/CTJ – Seleção de Monitores – Semestre 2025.1

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do

Centro Tecnológico de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado do processo

seletivo para bolsistas de monitoria para o semestre 2025.1.

Código Disciplina Vagas Aprovado

EMB5021 Mecânica dos Sólidos I 02 Não houve inscritos

EMB5325 Processos de Soldagem 01 Não houve inscritos

EDUARDO DE CARLI DA SILVA

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade

Portaria N
o
. 1880/2023/GR

		2025-04-07T15:43:51-0300